
Администрация Чебулинского муниципального округа 

МКОУ « Кураковская ООШ» 

Приказ № 2/1 

от   10 января 2023 года  

 

«О координационных мероприятиях 

по противодействию коррупции»  

 

В целях реализации Плана противодействия коррупции  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Определить ответственным лицом за реализацию мероприятий по 

противодействию коррупции в МКОУ « Кураковская ООШ» зам. директора по УВР 

Васильеву И.А 

2. Создать Комиссию по противодействию коррупции в  составе трёх человек 

  -Прокопьева  Е.Н-директор МКОУ « Кураковская ООШ» 

              - Васильева И.А –зам. директора по УВР 

             -Прокопьева М.В-учитель 

3. Утвердить Положение о Комиссии по противодействию коррупции. 

4. Создать Комиссию по урегулированию споров в МКОУ « Кураковская ООШ» 

между участниками образовательных отношений в количестве трёх человек: 

   -  Митаева А.А-учитель 

  - Прокопьева Т.С- воспитатель дошкольной группы 

  - Пляшкова Т.И –зам. директора по АХЧ 

5. Утвердить Положение о Комиссии по урегулированию споров между 

участниками образовательных отношений. 

6. Ввести в действие Должностную инструкцию лица, ответственного за реализацию 

мероприятий по противодействию коррупции. 

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор   школы                       

Е.Н.Прокопьева                                                     

  

 

 

 

 

 

 

 




